
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167207 LUIZ FERNANDO VILELA ANDRADE 18/12/2004 1ª 22.05 20.65 42.70 Classificado

2 00174593 CAROLINE BORGES TOSTA 12/11/2004 1ª 21.85 20.85 42.70 Classificado

3 00172474 SHAMYA BARBOSA CAMPOS 05/08/2005 1ª 22.25 20.40 42.65 Classificado

4 00173093 PEDRO AUGUSTO VILELA ANDRADE 18/12/2004 1ª 21.80 20.65 42.45 Classificado

5 00175056 EMILI VITORIA VICENTE PELAQUIM 02/09/2004 1ª 21.00 21.40 42.40 Classificado

6 00171069 BEATRIZ CRISTINA CORREA 05/10/2005 1ª 22.81 19.48 42.29 Classificado

7 00174960 LUIS ANTONIO FERREIRA ALVES 26/06/2004 1ª 20.75 21.30 42.05 Classificado

8 00176004 RAFAEL DE ANDRADE BUENO LIMA 09/08/2005 1ª 20.95 20.70 41.65 Classificado

9 00169009 JOSé AUGUSTO CéZAR NEVES 11/08/2005 1ª 20.60 20.85 41.45 Classificado

10 00175487 ANA BEATRIZ DE MORAIS 06/12/2005 1ª 20.90 20.40 41.30 Classificado

11 00167420 BRENDA BEATRIZ SILVA 26/02/2004 1ª 19.30 21.90 41.20 Classificado

12 00168661 MATHEUS DE SOUZA FERREIRA 01/08/2005 1ª 20.30 20.80 41.10 Classificado

13 00167702 YURI MENDONÇA FERREIRA 16/04/2005 1ª 21.00 19.70 40.70 Excedente

14 00170133 RAFAEL HENRIQUE DIAS 29/03/2006 1ª 20.43 20.19 40.62 Excedente

15 00167054 LEONARDO SIQUEIRA DE ARAUJO 19/06/2005 1ª 19.30 21.20 40.50 Excedente

16 00176014 JULIO MATOS VIEIRA 30/07/2004 1ª 20.48 19.80 40.28 Excedente

17 00171698 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 04/10/2005 1ª 20.58 19.60 40.18 Excedente

18 00170181 LUIZ EDUARDO DE PIZA 15/01/2005 1ª 20.00 19.80 39.80 Excedente

19 00174358 LUCAS RODRIGUES MATOS 18/04/2004 1ª 21.21 18.01 39.22 Excedente

20 00179648 WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 12/05/2005 1ª 18.30 20.80 39.10 Excedente

21 00167696 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA 05/09/2004 1ª 21.00 18.00 39.00 Excedente

22 00179499 CAIKE DE FREITAS VALERIANO 21/04/2005 1ª 19.39 19.61 39.00 Excedente

23 00170083 MATHEUS JOSÉ DE OLIVEIRA 06/03/2004 1ª 19.85 18.90 38.75 Excedente

24 00166744 MARCELA FáTIMA PEREIRA 04/08/2005 1ª 19.50 19.10 38.60 Excedente

25 00169064 LARA GOMES DA COSTA 08/07/2005 1ª 19.50 19.00 38.50 Excedente

26 00172073 DANIEL JEFERSON DOS SANTOS 15/11/2005 1ª 18.90 19.40 38.30 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

27 00179954 RONALDO DE SANTANA FILHO 04/11/2004 1ª 18.80 19.00 37.80 Excedente

28 00172395 MIGUEL PEREIRA RODRIGUES 06/07/2005 1ª 18.50 18.90 37.40 Excedente

29 00181364 KAIKE JEFERSON DA SILVA 01/10/2004 1ª 18.60 18.70 37.30 Excedente

30 00181024 SEBASTIAO ALVES AZARIAS NETO 06/02/2006 1ª 18.30 18.20 36.50 Excedente

31 00177300 AMON SILVA DOS REIS 01/09/1986 1ª 18.90 16.80 35.70 Excedente

32 00176528 JULIA RODRIGUES TROVÓ 24/04/2004 1ª 19.10 16.40 35.50 Excedente

33 00168998 ANA CLARA RODRIGUES REIS 21/05/2006 1ª 18.00 17.00 35.00 Excedente

34 00171377 ABINER MIRANDA MEQUI 15/04/2006 1ª 16.00 19.00 35.00 Excedente

35 00178833 MARIA EDUARDA MARÇAL COSTA 31/05/2005 1ª 17.50 17.26 34.76 Excedente

36 00177685 GUILHERME HENRIQUE ELEUTÉRIO SOUZA 22/12/2005 1ª 16.20 16.90 33.10 Excedente

37 00175068 OTÁVIO JOSE EVARISTO 09/10/2004 1ª 16.19 16.26 32.45 Excedente

38 00167468 MATHEUS WILLIAN MARTINS 04/11/2004 1ª 16.40 15.10 31.50 Excedente

39 00168021 LUIZ FELIPE ARRUDA DA SILVA 26/10/2004 1ª 15.00 16.50 31.50 Excedente

40 00168779 PABLO ROBERTO SILVA SANTOS 10/03/2005 1ª 15.40 15.80 31.20 Excedente

41 00174038 ERICK CAMARGO DE SOUZA 24/01/2005 1ª 15.00 15.00 30.00 Excedente

42 00173609 MATEUS SILVA MELLO 20/04/2005 1ª 15.00 15.00 30.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 5/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00169122 IGOR DONIZETE GONçALVES 02/09/2005 1ª 21.65 21.50 43.15 Classificado

2 00169379 VITOR AUGUSTO PIMENTA REIS 17/10/2004 1ª 20.25 22.80 43.05 Classificado

3 00174716 RAFAEL AUGUSTO NUNES GOULART 07/09/2004 1ª 20.99 21.72 42.71 Classificado

4 00171364 IGOR DO NASCIMENTO SILVA 23/08/2005 1ª 21.45 20.60 42.05 Classificado

5 00170062 JOSÉ TOMAS FERRAZ VILELA 07/08/2004 1ª 19.80 22.10 41.90 Classificado

6 00168866 MARIA CLARA SALOMAO DA COSTA 12/01/2006 1ª 22.01 19.75 41.76 Excedente

7 00174733 JULIA MARQUES DE SOUZA 09/06/2005 1ª 21.55 20.05 41.60 Excedente

8 00167929 ISABELA ABRAO DOS SANTOS 14/10/2005 1ª 22.80 18.75 41.55 Excedente

9 00170490 FELIPE REZENDE BAQUIAO 24/10/2005 1ª 21.30 19.70 41.00 Excedente

10 00180315 LUIZ FILIPE ESTEVES DE SOUZA 06/02/2006 1ª 20.98 20.02 41.00 Excedente

11 00168900 THAINá RODRIGUES BARBOSA 09/06/2006 1ª 19.00 22.00 41.00 Excedente

12 00167181 KAIKE JOSE MARQUES PEREIRA 29/10/2004 1ª 21.26 19.50 40.76 Excedente

13 00171996 LUíS FELIPE REZENDE LIMA 03/02/2006 1ª 18.30 21.30 39.60 Excedente

14 00170960 OTAVIO BARROS RIBEIRO 26/04/2004 1ª 19.90 19.50 39.40 Excedente

15 00174753 ISABELA CRISTINA LAU PAULA 03/12/2004 1ª 20.25 17.38 37.63 Excedente

16 00168848 ANA CLARA CAMARGO AMARAL 09/07/2004 1ª 20.10 17.10 37.20 Excedente

17 00180066 WEVERTON RODRIGUES DA SILVA 12/05/2005 1ª 18.40 18.50 36.90 Excedente

18 00167124 GABRIEL ESPÍNDOLA BRANDAO DA SILVA 16/06/2003 1ª 18.00 18.10 36.10 Excedente

19 00167976 GUSTAVO HENRIQUE FIDELIS DE SOUZA 11/02/2005 1ª 17.80 18.00 35.80 Excedente

20 00168172 LíVIA OLIVEIRA SANTOS 09/11/2004 1ª 17.85 16.35 34.20 Excedente

21 00176150 KAMILA FARIA 16/03/2005 1ª 17.30 16.90 34.20 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170222 JONAS RAMOS GERALDO 28/10/2004 1ª 23.20 24.20 47.40 Classificado

2 00174944 LAVINIA ISABEL FERREIRA ALVES 28/05/2006 1ª 23.20 24.10 47.30 Classificado

3 00173348 NICOLE DOMINCIANO DOS SANTOS 20/01/2005 1ª 24.90 22.10 47.00 Classificado

4 00168211 AGATHA FORTUNATO CASAGRANDE 03/05/2006 1ª 25.98 20.60 46.58 Classificado

5 00169905 JULIA GERVáSIO PAULINO 20/04/2006 1ª 25.50 21.00 46.50 Classificado

6 00171983 KAILANE VITORIA DE CARVALHO
ALEGRETTI

04/09/2004 1ª 23.75 22.55 46.30 Excedente

7 00181768 VANESSA APARECIDA BATISTA FERREIRA 26/11/2005 1ª 23.12 23.10 46.22 Excedente

8 00172040 WENDEL RIBEIRO DE REZENDE 25/03/2006 1ª 24.61 21.60 46.21 Excedente

9 00173031 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA TRISTÃO 06/04/2005 1ª 22.84 23.27 46.11 Excedente

10 00181992 MARIA CLARA VERONESI CARDOSO 21/12/2005 1ª 22.87 22.86 45.73 Excedente

11 00172996 GUSTAVO ALOISIO SILVA SOARES 20/09/2005 1ª 22.15 23.55 45.70 Excedente

12 00177409 MICAELA GOMES DA SILVA 28/10/2005 1ª 21.86 23.32 45.18 Excedente

13 00169519 MATHEUS CAIEIRO DIÓGENES 05/10/2005 1ª 23.10 22.00 45.10 Excedente

14 00167187 IGOR GABRIEL BUENO POLICARPO 20/09/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

15 00169676 MARIA EDUARDA DE LIMA RIBEIRO 27/02/2006 1ª 23.30 21.50 44.80 Excedente

16 00171123 CAIQUE GERALDO DE OLIVEIRA 19/10/2005 1ª 21.50 23.00 44.50 Excedente

17 00177829 JHENIFFER LETíCIA ARAúJO 14/08/2005 1ª 23.00 21.00 44.00 Excedente

18 00173024 PEDRO CAVALHEIRO DO NASCIMENTO 03/01/2006 1ª 22.10 21.80 43.90 Excedente

19 00167287 BRENO ALVES PEREIRA 30/12/2004 1ª 20.44 23.45 43.89 Excedente

20 00174726 JÉSSICA OLIVEIRA BANDEIRA 05/08/2005 1ª 23.42 20.41 43.83 Excedente

21 00171225 NICOLAS GABRIEL DE SOUZA BRAZ 05/10/2005 1ª 22.76 21.00 43.76 Excedente

22 00167490 LARISSA ANDRADE ATANAZIO ANTUNES 07/12/2005 1ª 22.58 21.07 43.65 Excedente

23 00169324 HELOá GONçALVES SILVA 25/07/2006 1ª 21.20 22.40 43.60 Excedente

24 00172927 LARISSA MARIA DE CASTRO FARIA 20/05/2005 1ª 21.05 22.25 43.30 Excedente

25 00169122 IGOR DONIZETE GONçALVES 02/09/2005 1ª 21.65 21.50 43.15 Excedente

26 00179833 THEYLOR HENRIQUE DE CARVALHO 30/03/2006 1ª 21.40 21.65 43.05 Excedente

27 00169379 VITOR AUGUSTO PIMENTA REIS 17/10/2004 1ª 20.25 22.80 43.05 Excedente

28 00170785 LUCAS ASSIS RUET 12/05/2005 1ª 20.65 22.39 43.04 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00174716 RAFAEL AUGUSTO NUNES GOULART 07/09/2004 1ª 20.99 21.72 42.71 Excedente

30 00167207 LUIZ FERNANDO VILELA ANDRADE 18/12/2004 1ª 22.05 20.65 42.70 Excedente

31 00174593 CAROLINE BORGES TOSTA 12/11/2004 1ª 21.85 20.85 42.70 Excedente

32 00172474 SHAMYA BARBOSA CAMPOS 05/08/2005 1ª 22.25 20.40 42.65 Excedente

33 00166795 GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA LOPES 04/04/2003 1ª 22.05 20.60 42.65 Excedente

34 00168073 GABRIEL MIRANDA GARIBALDI BATISTA 24/02/2006 1ª 22.39 20.11 42.50 Excedente

35 00173093 PEDRO AUGUSTO VILELA ANDRADE 18/12/2004 1ª 21.80 20.65 42.45 Excedente

36 00175056 EMILI VITORIA VICENTE PELAQUIM 02/09/2004 1ª 21.00 21.40 42.40 Excedente

37 00171069 BEATRIZ CRISTINA CORREA 05/10/2005 1ª 22.81 19.48 42.29 Excedente

38 00171364 IGOR DO NASCIMENTO SILVA 23/08/2005 1ª 21.45 20.60 42.05 Excedente

39 00174960 LUIS ANTONIO FERREIRA ALVES 26/06/2004 1ª 20.75 21.30 42.05 Excedente

40 00176441 PAOLA DE FáTIMA COUTO DA SILVA 16/12/2005 1ª 20.00 22.00 42.00 Excedente

41 00172011 ESDRAS SOUZA DE PAULA 05/08/2005 1ª 21.50 20.40 41.90 Excedente

42 00170062 JOSÉ TOMAS FERRAZ VILELA 07/08/2004 1ª 19.80 22.10 41.90 Excedente

43 00172265 DANIELLA RODIL 05/10/2004 1ª 21.00 20.80 41.80 Excedente

44 00168866 MARIA CLARA SALOMAO DA COSTA 12/01/2006 1ª 22.01 19.75 41.76 Excedente

45 00176004 RAFAEL DE ANDRADE BUENO LIMA 09/08/2005 1ª 20.95 20.70 41.65 Excedente

46 00174733 JULIA MARQUES DE SOUZA 09/06/2005 1ª 21.55 20.05 41.60 Excedente

47 00167929 ISABELA ABRAO DOS SANTOS 14/10/2005 1ª 22.80 18.75 41.55 Excedente

48 00170909 ANA LUIZA BARBOSA 03/01/2006 1ª 21.20 20.30 41.50 Excedente

49 00167343 OTAVIO SPINELI SILVA 22/11/2004 1ª 20.00 21.50 41.50 Excedente

50 00169009 JOSé AUGUSTO CéZAR NEVES 11/08/2005 1ª 20.60 20.85 41.45 Excedente

51 00175487 ANA BEATRIZ DE MORAIS 06/12/2005 1ª 20.90 20.40 41.30 Excedente

52 00180498 BRUNO OTÁVIO BATISTA RUELA 02/08/2005 1ª 20.50 20.80 41.30 Excedente

53 00167420 BRENDA BEATRIZ SILVA 26/02/2004 1ª 19.30 21.90 41.20 Excedente

54 00167433 LETICIA SOARES PIVA 23/01/2006 1ª 19.93 21.20 41.13 Excedente

55 00168661 MATHEUS DE SOUZA FERREIRA 01/08/2005 1ª 20.30 20.80 41.10 Excedente

56 00176135 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FELICIO 14/09/2005 1ª 20.93 20.15 41.08 Excedente

57 00167434 DANIEL RICARDO RIBEIRO LEMOS JUNIOR 21/12/2005 1ª 21.49 19.54 41.03 Excedente

58 00170490 FELIPE REZENDE BAQUIAO 24/10/2005 1ª 21.30 19.70 41.00 Excedente

59 00180315 LUIZ FILIPE ESTEVES DE SOUZA 06/02/2006 1ª 20.98 20.02 41.00 Excedente

60 00168900 THAINá RODRIGUES BARBOSA 09/06/2006 1ª 19.00 22.00 41.00 Excedente

61 00167181 KAIKE JOSE MARQUES PEREIRA 29/10/2004 1ª 21.26 19.50 40.76 Excedente

62 00167702 YURI MENDONÇA FERREIRA 16/04/2005 1ª 21.00 19.70 40.70 Excedente

63 00168241 JOAO EDER MIRANDA DE OLIVEIRA 29/03/2006 1ª 20.86 19.82 40.68 Excedente

64 00168502 ISADORA FERREIRA 20/12/2005 1ª 20.28 20.40 40.68 Excedente

65 00170133 RAFAEL HENRIQUE DIAS 29/03/2006 1ª 20.43 20.19 40.62 Excedente

66 00167054 LEONARDO SIQUEIRA DE ARAUJO 19/06/2005 1ª 19.30 21.20 40.50 Excedente

67 00179521 SAMUEL GABRIEL DA SILVA 10/10/2005 1ª 19.00 21.50 40.50 Excedente

68 00166677 OTÁVIO DE CARVALHO FORTES 18/02/2004 1ª 20.30 20.00 40.30 Excedente
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2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

69 00176014 JULIO MATOS VIEIRA 30/07/2004 1ª 20.48 19.80 40.28 Excedente

70 00167852 SHOFIA DA GRAçA MAGALHES 04/01/2006 1ª 20.31 19.91 40.22 Excedente

71 00171698 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 04/10/2005 1ª 20.58 19.60 40.18 Excedente

72 00170741 LUCAS DE SOUZA CARDOSO 04/10/2003 1ª 20.70 19.40 40.10 Excedente

73 00180588 JOAO GUILHERME SOUZA FRANCO LOPES 22/06/2005 1ª 19.75 20.24 39.99 Excedente

74 00175647 ADRIEL FELIPE GOMES PEREIRA 20/09/2004 1ª 20.45 19.50 39.95 Excedente

75 00179492 RHUAN DE OLIVEIRA RODRIGUES MOREIRA 25/06/2004 1ª 19.70 20.20 39.90 Excedente

76 00177244 GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA CARMO 16/01/2006 1ª 19.45 20.45 39.90 Excedente

77 00170181 LUIZ EDUARDO DE PIZA 15/01/2005 1ª 20.00 19.80 39.80 Excedente

78 00180404 MAIRA CRISTINA DE PAULA LIMA 03/05/2005 1ª 19.98 19.80 39.78 Excedente

79 00174539 ISABELA SILVA DOS SANTOS 06/09/2005 1ª 20.38 19.22 39.60 Excedente

80 00171996 LUíS FELIPE REZENDE LIMA 03/02/2006 1ª 18.30 21.30 39.60 Excedente

81 00170960 OTAVIO BARROS RIBEIRO 26/04/2004 1ª 19.90 19.50 39.40 Excedente

82 00174358 LUCAS RODRIGUES MATOS 18/04/2004 1ª 21.21 18.01 39.22 Excedente

83 00177349 ANA BEATRIZ PINTO JUNQUEIRA 21/02/2005 1ª 20.65 18.50 39.15 Excedente

84 00175170 MARIA LAURA ROCHA SILVA 04/12/2004 1ª 19.20 19.90 39.10 Excedente

85 00174925 RAFAEL MELO MIRANDA 18/01/2006 1ª 19.20 19.90 39.10 Excedente

86 00179648 WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 12/05/2005 1ª 18.30 20.80 39.10 Excedente

87 00167696 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA 05/09/2004 1ª 21.00 18.00 39.00 Excedente

88 00179499 CAIKE DE FREITAS VALERIANO 21/04/2005 1ª 19.39 19.61 39.00 Excedente

89 00180710 HIGOR DEL VALLE SILVA 03/09/2005 1ª 19.20 19.80 39.00 Excedente

90 00179605 LUIZ GUSTAVO SANTOS DA SILVA 03/01/2006 1ª 19.35 19.45 38.80 Excedente

91 00171894 LETICIA GOMES REZENDE 12/10/2005 1ª 19.75 19.03 38.78 Excedente

92 00173892 RUAN FERREIRA 27/03/2006 1ª 20.45 18.32 38.77 Excedente

93 00170083 MATHEUS JOSÉ DE OLIVEIRA 06/03/2004 1ª 19.85 18.90 38.75 Excedente

94 00172426 MARCELO HENRIQUE PIZA 30/09/2005 1ª 19.70 19.00 38.70 Excedente

95 00166744 MARCELA FáTIMA PEREIRA 04/08/2005 1ª 19.50 19.10 38.60 Excedente

96 00169768 DAVI DOS SANTOS SOUZA 09/05/2005 1ª 18.30 20.30 38.60 Excedente

97 00169064 LARA GOMES DA COSTA 08/07/2005 1ª 19.50 19.00 38.50 Excedente

98 00172073 DANIEL JEFERSON DOS SANTOS 15/11/2005 1ª 18.90 19.40 38.30 Excedente

99 00174326 MARIA LUIZA MARCON 24/10/2005 1ª 19.47 18.69 38.16 Excedente

100 00170761 GABRIEL BARBOSA RESENDE 25/11/2004 1ª 19.70 18.20 37.90 Excedente

101 00179954 RONALDO DE SANTANA FILHO 04/11/2004 1ª 18.80 19.00 37.80 Excedente

102 00169337 IURI DE PAULA FURTADO 22/05/2005 1ª 19.52 18.15 37.67 Excedente

103 00174753 ISABELA CRISTINA LAU PAULA 03/12/2004 1ª 20.25 17.38 37.63 Excedente

104 00172395 MIGUEL PEREIRA RODRIGUES 06/07/2005 1ª 18.50 18.90 37.40 Excedente

105 00181364 KAIKE JEFERSON DA SILVA 01/10/2004 1ª 18.60 18.70 37.30 Excedente

106 00168848 ANA CLARA CAMARGO AMARAL 09/07/2004 1ª 20.10 17.10 37.20 Excedente

107 00168051 JOSÉ GERALDO CASSIOLATO NETO 11/04/2005 1ª 18.30 18.90 37.20 Excedente

108 00169906 JOAO VICTOR CARVALHO FERREIRA 26/09/2003 1ª 18.60 18.55 37.15 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

109 00180066 WEVERTON RODRIGUES DA SILVA 12/05/2005 1ª 18.40 18.50 36.90 Excedente

110 00166856 GUSTAVO CAMARGO DE SOUZA 19/04/2004 1ª 18.40 18.40 36.80 Excedente

111 00181024 SEBASTIAO ALVES AZARIAS NETO 06/02/2006 1ª 18.30 18.20 36.50 Excedente

112 00173869 ALANA SANCHES CECíLIO 28/11/2005 1ª 18.30 18.10 36.40 Excedente

113 00179224 MATHEUS ARANTES LACERDA FONSECA 02/10/2003 1ª 18.20 18.10 36.30 Excedente

114 00167124 GABRIEL ESPÍNDOLA BRANDAO DA SILVA 16/06/2003 1ª 18.00 18.10 36.10 Excedente

115 00167976 GUSTAVO HENRIQUE FIDELIS DE SOUZA 11/02/2005 1ª 17.80 18.00 35.80 Excedente

116 00177300 AMON SILVA DOS REIS 01/09/1986 1ª 18.90 16.80 35.70 Excedente

117 00176528 JULIA RODRIGUES TROVÓ 24/04/2004 1ª 19.10 16.40 35.50 Excedente

118 00168998 ANA CLARA RODRIGUES REIS 21/05/2006 1ª 18.00 17.00 35.00 Excedente

119 00171377 ABINER MIRANDA MEQUI 15/04/2006 1ª 16.00 19.00 35.00 Excedente

120 00178833 MARIA EDUARDA MARÇAL COSTA 31/05/2005 1ª 17.50 17.26 34.76 Excedente

121 00168172 LíVIA OLIVEIRA SANTOS 09/11/2004 1ª 17.85 16.35 34.20 Excedente

122 00176150 KAMILA FARIA 16/03/2005 1ª 17.30 16.90 34.20 Excedente

123 00166849 LEVI DONIZETTI QUIRINO FILHO 24/01/2006 1ª 18.25 15.60 33.85 Excedente

124 00177685 GUILHERME HENRIQUE ELEUTÉRIO SOUZA 22/12/2005 1ª 16.20 16.90 33.10 Excedente

125 00175068 OTÁVIO JOSE EVARISTO 09/10/2004 1ª 16.19 16.26 32.45 Excedente

126 00167468 MATHEUS WILLIAN MARTINS 04/11/2004 1ª 16.40 15.10 31.50 Excedente

127 00168021 LUIZ FELIPE ARRUDA DA SILVA 26/10/2004 1ª 15.00 16.50 31.50 Excedente

128 00168779 PABLO ROBERTO SILVA SANTOS 10/03/2005 1ª 15.40 15.80 31.20 Excedente

129 00174038 ERICK CAMARGO DE SOUZA 24/01/2005 1ª 15.00 15.00 30.00 Excedente

130 00173609 MATEUS SILVA MELLO 20/04/2005 1ª 15.00 15.00 30.00 Excedente

03/03/2021 11:03 14/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00168056 HIAGO VIEIRA MARTINS 10/11/2005 1ª 22.20 23.10 45.30 Classificado

2 00177927 JOÃO LUIZ COELHO BIANCHINI 13/08/2004 1ª 23.74 20.88 44.62 Excedente

3 00175404 SABRINA CARLA CARDOSO 12/01/2006 1ª 21.57 23.05 44.62 Excedente

4 00166883 GRAZIELA LUZIA MARQUES RIBEIRO 20/02/2006 1ª 22.29 22.00 44.29 Excedente

5 00167690 ANA HELOíSA MAGALHES SANTOS 12/07/2005 1ª 23.50 19.80 43.30 Excedente

6 00167301 SIMONY DE LIMA 18/11/2005 1ª 21.29 20.53 41.82 Excedente

7 00169809 NICOLE CRISTINA BUENO 06/12/2005 1ª 21.19 20.08 41.27 Excedente

8 00167092 ANA FLáVIA NUNES BRAGA 19/09/2004 1ª 21.75 19.41 41.16 Excedente

9 00169001 LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA 19/03/2005 1ª 19.96 20.60 40.56 Excedente

10 00174929 TAINA PEREIRA SANTOS 28/12/2005 1ª 19.16 19.75 38.91 Excedente

11 00177835 EMILLY ABDO CASSALHO SANCHES 09/09/2004 1ª 20.20 17.20 37.40 Excedente

03/03/2021 11:03 15/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 16/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 17/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 18/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00176854 JOAO MATEUS BARBARA RIBEIRO 13/03/2004 1ª 20.37 20.32 40.69 Classificado

2 00168086 ANA BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO 12/07/2005 1ª 20.71 18.00 38.71 Excedente

3 00176442 MARIA EDUARDA COUTO DA SILVA 17/07/2004 1ª 18.00 19.00 37.00 Excedente

03/03/2021 11:03 19/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167258 LíVIA ALVES 09/08/2005 1ª 23.81 21.25 45.06 Classificado

2 00171752 ANA ALICE SIQUEIRA SILVEIRA CUSTODIO 27/10/2004 1ª 22.27 21.54 43.81 Excedente

3 00167893 OTÁVIO DE MELO OLIVEIRA 24/12/2004 1ª 20.00 20.88 40.88 Excedente

4 00167963 MARIA FERNANDA SANTOS REZENDE 12/08/2004 1ª 20.30 20.10 40.40 Excedente

5 00168414 ANA BEATRIZ PEDROSO COSTA 07/08/2005 1ª 22.60 17.20 39.80 Excedente

6 00167066 KAILANY GONÇALVES MAGALHÃES 14/03/2005 1ª 20.60 18.30 38.90 Excedente

7 00177952 GUSTAVO HENRIQUE PIRES DA SILVA 27/08/2004 1ª 19.26 19.12 38.38 Excedente

8 00167522 LAURA BATISTA DOS REIS 19/08/2004 1ª 17.14 16.01 33.15 Excedente

03/03/2021 11:03 20/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 21/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 22/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 23/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167850 ANA ELISA PEREIRA ANTONIO 02/01/2006 1ª 25.28 22.04 47.32 Classificado

2 00170694 RAYSSA DE OLIVEIRA MOTTA 15/06/2005 1ª 23.01 24.29 47.30 Classificado

3 00171139 LAURA REBECCA MARQUES SILVA 02/01/2006 1ª 22.98 23.27 46.25 Classificado

4 00175462 LARA CAROLINE SILVA 27/03/2006 1ª 22.50 23.60 46.10 Classificado

5 00177344 ANA PAULA DA SILVA 04/01/2006 1ª 22.00 24.10 46.10 Classificado

6 00169232 ELISA ARAúJO MELLO RIBEIRO 07/08/2004 1ª 23.39 22.31 45.70 Classificado

7 00167754 ANA CLARA VIEIRA LOPES 12/06/2005 1ª 23.42 22.15 45.57 Excedente

8 00168056 HIAGO VIEIRA MARTINS 10/11/2005 1ª 22.20 23.10 45.30 Excedente

9 00167258 LíVIA ALVES 09/08/2005 1ª 23.81 21.25 45.06 Excedente

10 00167603 BRENDA RIBEIRO SANTOS 03/03/2005 1ª 23.12 21.64 44.76 Excedente

11 00177927 JOÃO LUIZ COELHO BIANCHINI 13/08/2004 1ª 23.74 20.88 44.62 Excedente

12 00175404 SABRINA CARLA CARDOSO 12/01/2006 1ª 21.57 23.05 44.62 Excedente

13 00166883 GRAZIELA LUZIA MARQUES RIBEIRO 20/02/2006 1ª 22.29 22.00 44.29 Excedente

14 00171752 ANA ALICE SIQUEIRA SILVEIRA CUSTODIO 27/10/2004 1ª 22.27 21.54 43.81 Excedente

15 00180511 TAMARA BUENO 04/11/2005 1ª 22.70 21.00 43.70 Excedente

16 00167690 ANA HELOíSA MAGALHES SANTOS 12/07/2005 1ª 23.50 19.80 43.30 Excedente

17 00168772 BARBARA LUIZA RIBEIRO DE MORAIS 24/07/2005 1ª 22.89 19.80 42.69 Excedente

18 00172989 JOAO PEDRO VILELA ALVES 13/04/2005 1ª 22.70 19.80 42.50 Excedente

19 00176939 LIGIA DOS ANJOS SILVA 01/12/2005 1ª 20.45 21.81 42.26 Excedente

20 00167297 YASMIN LAIANY MAGALHAES MENDES 05/08/2005 1ª 22.28 19.71 41.99 Excedente

21 00167301 SIMONY DE LIMA 18/11/2005 1ª 21.29 20.53 41.82 Excedente

22 00172163 ANA CLARA GUIDA LIMA 09/01/2006 1ª 20.86 20.58 41.44 Excedente

23 00169809 NICOLE CRISTINA BUENO 06/12/2005 1ª 21.19 20.08 41.27 Excedente

24 00167092 ANA FLáVIA NUNES BRAGA 19/09/2004 1ª 21.75 19.41 41.16 Excedente

25 00167893 OTÁVIO DE MELO OLIVEIRA 24/12/2004 1ª 20.00 20.88 40.88 Excedente

26 00168949 JULIA PRADO RAMOS 24/03/2006 1ª 20.30 20.40 40.70 Excedente

27 00176854 JOAO MATEUS BARBARA RIBEIRO 13/03/2004 1ª 20.37 20.32 40.69 Excedente

28 00169001 LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA 19/03/2005 1ª 19.96 20.60 40.56 Excedente

03/03/2021 11:03 24/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00167963 MARIA FERNANDA SANTOS REZENDE 12/08/2004 1ª 20.30 20.10 40.40 Excedente

30 00168414 ANA BEATRIZ PEDROSO COSTA 07/08/2005 1ª 22.60 17.20 39.80 Excedente

31 00174929 TAINA PEREIRA SANTOS 28/12/2005 1ª 19.16 19.75 38.91 Excedente

32 00167066 KAILANY GONÇALVES MAGALHÃES 14/03/2005 1ª 20.60 18.30 38.90 Excedente

33 00168086 ANA BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO 12/07/2005 1ª 20.71 18.00 38.71 Excedente

34 00178880 HIGOR SILVEIRA BARBIERE 26/10/2005 1ª 19.60 18.90 38.50 Excedente

35 00177952 GUSTAVO HENRIQUE PIRES DA SILVA 27/08/2004 1ª 19.26 19.12 38.38 Excedente

36 00169322 LETíCIA CHUILLI GUIDA 14/11/2005 1ª 18.61 19.65 38.26 Excedente

37 00175038 GABRIEL SANTOS SALOMAO 21/09/2005 1ª 18.70 19.40 38.10 Excedente

38 00177835 EMILLY ABDO CASSALHO SANCHES 09/09/2004 1ª 20.20 17.20 37.40 Excedente

39 00173463 MARIA EDUARDA HONDEI SILVESTRE 10/05/2005 1ª 19.79 17.50 37.29 Excedente

40 00176442 MARIA EDUARDA COUTO DA SILVA 17/07/2004 1ª 18.00 19.00 37.00 Excedente

41 00167522 LAURA BATISTA DOS REIS 19/08/2004 1ª 17.14 16.01 33.15 Excedente

03/03/2021 11:03 25/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170926 JÚLIA SILVA FAXINI 02/08/2004 1ª 24.10 25.80 49.90 Classificado

2 00173736 GUILHERME THEODORO TRANCHES SILVA 02/08/2005 1ª 24.13 25.70 49.83 Classificado

3 00166723 VINíCIUS HENRIQUE REIS CAETANO 12/06/2005 1ª 24.50 25.10 49.60 Classificado

4 00168409 MIGUEL ARCANJO FIGUEIREDO RODRIGUES
SILVA

18/07/2005 1ª 23.60 26.00 49.60 Classificado

5 00176198 NATHAN HENRIQUE ROCHA 23/03/2006 1ª 23.13 26.40 49.53 Excedente

6 00170772 LUIZ MIGUEL GONCALVES 01/03/2005 1ª 25.30 23.90 49.20 Excedente

7 00167427 LARISSA NEVES 27/03/2006 1ª 25.11 23.90 49.01 Excedente

8 00176027 LEONARDO MORAIS MACHADO 30/08/2005 1ª 23.03 25.75 48.78 Excedente

9 00175285 MARCOS ANTONIO DA SILVA 04/03/2006 1ª 22.40 25.60 48.00 Excedente

10 00170844 ANA LUISA FERNANDES DE CARVALHO 18/08/2005 1ª 25.79 22.03 47.82 Excedente

11 00167155 RIAN CAIRO MOREIRA 10/01/2006 1ª 23.30 24.40 47.70 Excedente

12 00177235 ANA JúLIA GONçALVES 16/05/2005 1ª 24.30 23.10 47.40 Excedente

13 00176862 LAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 13/07/2005 1ª 24.43 22.33 46.76 Excedente

14 00171267 LAYLA DE ALMEIDA ESTEVES 05/10/2005 1ª 24.93 21.63 46.56 Excedente

15 00168255 AMANDA APARECIDA LIMA CARDOSO 21/08/2005 1ª 22.70 23.80 46.50 Excedente

16 00168539 JONATHAN AMERICO SOARES 01/06/2005 1ª 23.20 23.15 46.35 Excedente

17 00167500 CAIO GABRIEL COSTA RIBEIRO 21/12/2005 1ª 23.00 23.00 46.00 Excedente

18 00166761 BIANCA APARECIDA RIBEIRO 24/05/2004 1ª 24.85 21.00 45.85 Excedente

19 00174234 JEIELI KARINE ALVES DA SILVA 24/10/2005 1ª 24.55 20.43 44.98 Excedente

20 00166990 JOÃO VICTOR MIRANDA OLIVEIRA 16/12/2004 1ª 24.20 20.75 44.95 Excedente

21 00172958 PEDRO ARCíLIO VILELA NETO 08/12/2005 1ª 20.80 23.90 44.70 Excedente

22 00175556 JOAO LUCAS DE PAULA MARQUES 10/08/2005 1ª 21.52 22.82 44.34 Excedente

23 00171316 RAISSA APARECIDA FIGUEIREDO 08/03/2006 1ª 23.98 20.33 44.31 Excedente

24 00176842 LUCAS GABRIEL FERNANDES 05/11/2004 1ª 19.25 24.76 44.01 Excedente

25 00168201 MILENA VITORIA ORTIZ 12/04/2005 1ª 21.60 22.20 43.80 Excedente

26 00172785 GABRIEL HENRIQUE DOS REIS SILVA 05/01/2006 1ª 21.20 22.00 43.20 Excedente

27 00166601 CAIO FELIPE DOS SANTOS SILVA 27/01/2005 1ª 19.80 22.00 41.80 Excedente

28 00172302 MARIA PAULA DOS SANTOS SILVA SILVA 30/05/1997 1ª 23.50 18.00 41.50 Excedente

03/03/2021 11:03 26/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00173915 MARIA CLARA ALVARENGA DE SOUZA 26/09/2005 1ª 20.28 20.71 40.99 Excedente

30 00175243 MIGUEL HONóRIO FREITAS DE SOUSAS 01/12/2005 1ª 19.80 19.70 39.50 Excedente

31 00170870 RYAN LUCAS APARECIDO MARTINS
LOURENÇO (PYETTRA D´LUCCA )

24/12/2003 1ª 20.35 18.40 38.75 Excedente

32 00175455 GABRIEL SOARES MANGA 01/11/2005 1ª 19.32 19.05 38.37 Excedente

33 00168819 ALYCE AZEVEDO DE ALMEIDA 27/12/2005 1ª 19.20 18.80 38.00 Excedente

34 00178759 LAUREANA BEATRIZ NASCIMENTO 07/06/2004 1ª 18.51 17.39 35.90 Excedente

35 00179039 LUIZA BARBOSA RODRIGUES 30/11/2004 1ª 17.30 15.40 32.70 Excedente

03/03/2021 11:03 27/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 28/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 29/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 30/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167493 RAYANNE CRISTINA FRANCISCO DA SILVA 06/11/2005 1ª 18.98 19.14 38.12 Classificado

2 00167786 MARIA EDUARDA CESáRIO VIEIRA 21/03/2006 1ª 19.20 17.90 37.10 Classificado

3 00172147 MATHEUS LUIS DOMICIANO 11/10/2004 1ª 18.30 17.90 36.20 Classificado

03/03/2021 11:03 31/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00168446 MARIANA KARLA ALMEIDA DO CARMO 13/07/2005 1ª 26.07 22.39 48.46 Classificado

2 00171268 JAQUELINE DE FATIMA VIEIRA 22/06/2005 1ª 25.33 23.02 48.35 Excedente

3 00173070 PEDRO HENRIQUE DE CAMPOS SILVA 21/09/2005 1ª 23.80 23.90 47.70 Excedente

4 00167732 CAIQUE EDUARDO DA CRUZ FIGUEIREDO 04/08/2005 1ª 22.89 23.73 46.62 Excedente

5 00176429 JOAO PAULO DIAS CORDEIRO 22/10/2005 1ª 22.10 24.50 46.60 Excedente

6 00172144 CAIO GABRIEL DOS REIS 12/02/2006 1ª 20.79 25.80 46.59 Excedente

7 00175587 FABRÍCIO RIBEIRO FELIPPIN 09/11/2005 1ª 23.00 23.50 46.50 Excedente

8 00170534 ALLAN VINICIUS ALVES IGNACIO 26/12/2004 1ª 23.21 22.92 46.13 Excedente

9 00167062 JUAN PABLO MACHADO DOS SANTOS 05/04/2005 1ª 22.30 23.50 45.80 Excedente

10 00166927 MARIA FERNANDA DA SILVA DE MELO 06/03/2006 1ª 23.84 21.48 45.32 Excedente

11 00169111 STELLA DE ASSIS CABRAL 20/04/2005 1ª 24.29 20.75 45.04 Excedente

12 00174013 CELINY DIAS DE SOUZA COSTA SANTOS 02/02/2006 1ª 24.90 20.10 45.00 Excedente

13 00168573 EDUARDO GABRIEL MENDES CANDIDO 08/05/2005 1ª 20.94 24.00 44.94 Excedente

14 00173096 JOAO PAULO DA SILVEIRA SALVIANO 08/09/2005 1ª 22.30 22.20 44.50 Excedente

15 00167575 RUAN PABLO FERREIRA SILVA 06/02/2005 1ª 22.63 20.88 43.51 Excedente

16 00175200 BRUNA SANTOS DA CRUZ 11/06/2005 1ª 21.53 21.45 42.98 Excedente

17 00175197 RAFAELA DE OLIVEIRA RODRIGUES 01/02/2005 1ª 22.70 20.20 42.90 Excedente

18 00166739 GUSTAVO SOARES SILVA 16/06/2005 1ª 23.20 19.66 42.86 Excedente

19 00181960 BRUNO TOMAZ MOREIRA 18/08/2005 1ª 21.62 21.22 42.84 Excedente

20 00166850 MIKE ANDRADE DE SOUZA 24/04/2004 1ª 20.90 21.20 42.10 Excedente

21 00174336 FABIO ONOFRE DA SILVA GOMES 18/01/2005 1ª 21.09 20.15 41.24 Excedente

22 00171976 DANIEL REIS OLIVEIRA 26/03/2005 1ª 21.23 19.89 41.12 Excedente

23 00175878 FERNANDA RODRIGUES OZEAS 15/06/2005 1ª 19.70 19.75 39.45 Excedente

24 00176752 ESTEFANY APARECIDA MARINO 20/03/2005 1ª 19.70 19.50 39.20 Excedente

25 00176065 KAYKY FABIANO MOREIRA RUGANI 02/02/2005 1ª 18.10 19.50 37.60 Excedente

26 00170476 CAUA EDUARDO DE ALMEIDA RIBEIRO 23/08/2004 1ª 18.63 18.00 36.63 Excedente

27 00168746 VITÓRIA ALVES PINHEIRO 17/09/2004 1ª 18.51 16.13 34.64 Excedente

03/03/2021 11:03 32/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00173871 JOAO CAETANO OLIVEIRA GONÇALVES 01/10/2005 1ª 28.00 25.37 53.37 Classificado

2 00168397 PABLO HENRIQUE DE LIMA SILVA 31/03/2006 1ª 26.30 27.00 53.30 Classificado

3 00166629 RAFAELLA CANDIDO VINHAS 16/08/2004 1ª 25.65 27.30 52.95 Classificado

4 00181477 ANA CLARA SANTOS SOUZA 14/06/2005 1ª 25.97 26.85 52.82 Classificado

5 00176729 ANA CLARA ANDREASSA DE SOUZA 13/07/2005 1ª 24.60 28.00 52.60 Classificado

6 00169872 JOAO PAULO FERREIRA MENDONçA 16/11/2005 1ª 25.39 26.93 52.32 Classificado

7 00170374 MATHEUS DIAS DE SOUSA MESSIAS 08/12/2005 1ª 27.20 24.88 52.08 Classificado

8 00166777 MARIA LAURA RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/07/2004 1ª 26.22 25.60 51.82 Excedente

9 00171105 EDUARDO MARQUES DE OLIVEIRA 21/06/2005 1ª 24.13 27.41 51.54 Excedente

10 00172188 JOAO MAURíCIO PENTO FERREIRA 01/11/2004 1ª 23.90 26.90 50.80 Excedente

11 00167172 ISABELLA MARIA AMBROGI PEREIRA 03/05/2005 1ª 26.30 24.30 50.60 Excedente

12 00173472 LORENA RESENDE ROSA 05/09/2005 1ª 25.80 24.50 50.30 Excedente

13 00170926 JÚLIA SILVA FAXINI 02/08/2004 1ª 24.10 25.80 49.90 Excedente

14 00173736 GUILHERME THEODORO TRANCHES SILVA 02/08/2005 1ª 24.13 25.70 49.83 Excedente

15 00166723 VINíCIUS HENRIQUE REIS CAETANO 12/06/2005 1ª 24.50 25.10 49.60 Excedente

16 00168409 MIGUEL ARCANJO FIGUEIREDO RODRIGUES
SILVA

18/07/2005 1ª 23.60 26.00 49.60 Excedente

17 00176198 NATHAN HENRIQUE ROCHA 23/03/2006 1ª 23.13 26.40 49.53 Excedente

18 00167333 ENRICCO EDUARDRO CASTRO BóCOLLI 22/12/2005 1ª 25.60 23.90 49.50 Excedente

19 00173250 LAURA MARIA RIBEIRO SILVA DE MORAES 20/10/2005 1ª 25.50 24.00 49.50 Excedente

20 00170772 LUIZ MIGUEL GONCALVES 01/03/2005 1ª 25.30 23.90 49.20 Excedente

21 00167427 LARISSA NEVES 27/03/2006 1ª 25.11 23.90 49.01 Excedente

22 00175533 RAFAEL ARTHUR LIMA RIOS 24/12/2005 1ª 23.10 25.88 48.98 Excedente

23 00176027 LEONARDO MORAIS MACHADO 30/08/2005 1ª 23.03 25.75 48.78 Excedente

24 00176261 JOAO LUCAS DA SILVA PRUDENCIANO 24/05/2005 1ª 26.44 22.22 48.66 Excedente

25 00168446 MARIANA KARLA ALMEIDA DO CARMO 13/07/2005 1ª 26.07 22.39 48.46 Excedente

26 00172773 DAVID COHEN DIAS 13/05/2006 1ª 22.92 25.50 48.42 Excedente

27 00167484 PAULO OTáVIO HENRIQUE SILVA 15/09/2005 1ª 26.30 22.10 48.40 Excedente

28 00171268 JAQUELINE DE FATIMA VIEIRA 22/06/2005 1ª 25.33 23.02 48.35 Excedente
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29 00173503 HELORA JúLIA SANTOS RIBEIRO 24/03/2006 1ª 24.90 23.40 48.30 Excedente

30 00167812 ROBSON MARTINS FERREIRA FILHO 01/06/2005 1ª 24.61 23.55 48.16 Excedente

31 00175285 MARCOS ANTONIO DA SILVA 04/03/2006 1ª 22.40 25.60 48.00 Excedente

32 00169636 PEDRO LUCAS DA SILVA 27/06/2005 1ª 24.86 23.10 47.96 Excedente

33 00167542 GABRIELA PALUDETO GUIMARÃES 20/10/2005 1ª 24.16 23.67 47.83 Excedente

34 00170844 ANA LUISA FERNANDES DE CARVALHO 18/08/2005 1ª 25.79 22.03 47.82 Excedente

35 00170713 GABRIELLA MAGALHÃES DE JESUS 04/10/2005 1ª 25.05 22.66 47.71 Excedente

36 00173070 PEDRO HENRIQUE DE CAMPOS SILVA 21/09/2005 1ª 23.80 23.90 47.70 Excedente

37 00167155 RIAN CAIRO MOREIRA 10/01/2006 1ª 23.30 24.40 47.70 Excedente

38 00167005 ALEX DE OLIVEIRA PEZZI VITORINO 28/12/2005 1ª 22.66 25.02 47.68 Excedente

39 00175695 CLARA MAGALHAES DALBELLO 06/07/2005 1ª 23.90 23.70 47.60 Excedente

40 00174665 BERNARDO TADEU CRUZ MAGALHAES
SILVA

05/06/2006 1ª 24.80 22.70 47.50 Excedente

41 00177235 ANA JúLIA GONçALVES 16/05/2005 1ª 24.30 23.10 47.40 Excedente

42 00167494 MARIA LUIZA DOS REIS DIAS 26/12/2005 1ª 24.95 21.83 46.78 Excedente

43 00176862 LAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 13/07/2005 1ª 24.43 22.33 46.76 Excedente

44 00167732 CAIQUE EDUARDO DA CRUZ FIGUEIREDO 04/08/2005 1ª 22.89 23.73 46.62 Excedente

45 00176429 JOAO PAULO DIAS CORDEIRO 22/10/2005 1ª 22.10 24.50 46.60 Excedente

46 00172144 CAIO GABRIEL DOS REIS 12/02/2006 1ª 20.79 25.80 46.59 Excedente

47 00171267 LAYLA DE ALMEIDA ESTEVES 05/10/2005 1ª 24.93 21.63 46.56 Excedente

48 00166631 CARLOS EDUARDO JACOB BARBOZA 28/04/2006 1ª 23.91 22.62 46.53 Excedente

49 00168869 PIERO ALESSANDRO ROBELO 29/08/2005 1ª 24.40 22.10 46.50 Excedente

50 00175587 FABRÍCIO RIBEIRO FELIPPIN 09/11/2005 1ª 23.00 23.50 46.50 Excedente

51 00168255 AMANDA APARECIDA LIMA CARDOSO 21/08/2005 1ª 22.70 23.80 46.50 Excedente

52 00168539 JONATHAN AMERICO SOARES 01/06/2005 1ª 23.20 23.15 46.35 Excedente

53 00172274 JOAO GABRIEL LOPES CHAVES 17/04/2005 1ª 22.30 24.00 46.30 Excedente

54 00170534 ALLAN VINICIUS ALVES IGNACIO 26/12/2004 1ª 23.21 22.92 46.13 Excedente

55 00167500 CAIO GABRIEL COSTA RIBEIRO 21/12/2005 1ª 23.00 23.00 46.00 Excedente

56 00166761 BIANCA APARECIDA RIBEIRO 24/05/2004 1ª 24.85 21.00 45.85 Excedente

57 00167062 JUAN PABLO MACHADO DOS SANTOS 05/04/2005 1ª 22.30 23.50 45.80 Excedente

58 00174397 ALLANA BRAGA PIMENTA DA SILVA 07/11/2005 1ª 23.70 22.00 45.70 Excedente

59 00168826 LUAN AMARAL REIS 22/12/2005 1ª 20.24 25.15 45.39 Excedente

60 00166927 MARIA FERNANDA DA SILVA DE MELO 06/03/2006 1ª 23.84 21.48 45.32 Excedente

61 00173282 PAMELA CRISTINA DE SOUZA MARIANO 24/06/2006 1ª 22.95 22.23 45.18 Excedente

62 00169111 STELLA DE ASSIS CABRAL 20/04/2005 1ª 24.29 20.75 45.04 Excedente

63 00174013 CELINY DIAS DE SOUZA COSTA SANTOS 02/02/2006 1ª 24.90 20.10 45.00 Excedente

64 00174234 JEIELI KARINE ALVES DA SILVA 24/10/2005 1ª 24.55 20.43 44.98 Excedente

65 00166990 JOÃO VICTOR MIRANDA OLIVEIRA 16/12/2004 1ª 24.20 20.75 44.95 Excedente

66 00168573 EDUARDO GABRIEL MENDES CANDIDO 08/05/2005 1ª 20.94 24.00 44.94 Excedente

67 00172958 PEDRO ARCíLIO VILELA NETO 08/12/2005 1ª 20.80 23.90 44.70 Excedente

03/03/2021 11:03 37/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

68 00175615 DIEGO ANTONIO BUENO VITOR 21/02/2006 1ª 23.80 20.73 44.53 Excedente

69 00173096 JOAO PAULO DA SILVEIRA SALVIANO 08/09/2005 1ª 22.30 22.20 44.50 Excedente

70 00175556 JOAO LUCAS DE PAULA MARQUES 10/08/2005 1ª 21.52 22.82 44.34 Excedente

71 00169026 ANA CLARA DE JESUS 03/09/2004 1ª 23.79 20.54 44.33 Excedente

72 00171316 RAISSA APARECIDA FIGUEIREDO 08/03/2006 1ª 23.98 20.33 44.31 Excedente

73 00176842 LUCAS GABRIEL FERNANDES 05/11/2004 1ª 19.25 24.76 44.01 Excedente

74 00175264 LUIZ FERNANDO BALBINO 08/11/2005 1ª 22.00 22.00 44.00 Excedente

75 00178285 POLIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 28/11/2004 1ª 21.13 22.76 43.89 Excedente

76 00168201 MILENA VITORIA ORTIZ 12/04/2005 1ª 21.60 22.20 43.80 Excedente

77 00169599 VITóRIA LAYSLA PEREIRA SILVA 29/10/2005 1ª 22.70 20.90 43.60 Excedente

78 00180532 ANA JúLIA AVELAR RICCIARDI 11/02/2006 1ª 20.60 23.00 43.60 Excedente

79 00167575 RUAN PABLO FERREIRA SILVA 06/02/2005 1ª 22.63 20.88 43.51 Excedente

80 00172785 GABRIEL HENRIQUE DOS REIS SILVA 05/01/2006 1ª 21.20 22.00 43.20 Excedente

81 00168825 IAGO MENDES PEREIRA 29/11/2003 1ª 20.05 23.10 43.15 Excedente

82 00174976 ADRIAN BUENO DOS SANTOS 28/08/2005 1ª 21.10 21.90 43.00 Excedente

83 00175200 BRUNA SANTOS DA CRUZ 11/06/2005 1ª 21.53 21.45 42.98 Excedente

84 00175197 RAFAELA DE OLIVEIRA RODRIGUES 01/02/2005 1ª 22.70 20.20 42.90 Excedente

85 00166739 GUSTAVO SOARES SILVA 16/06/2005 1ª 23.20 19.66 42.86 Excedente

86 00181960 BRUNO TOMAZ MOREIRA 18/08/2005 1ª 21.62 21.22 42.84 Excedente

87 00167338 RAISSA SALLA LOURENçO 22/02/2006 1ª 21.00 21.80 42.80 Excedente

88 00169338 LUCAS RUELA BORTOLOTI 06/03/2006 1ª 21.40 21.30 42.70 Excedente

89 00180472 GUSTAVO ABDALA ANTINORI SILVEIRA 05/12/2005 1ª 21.60 20.50 42.10 Excedente

90 00166850 MIKE ANDRADE DE SOUZA 24/04/2004 1ª 20.90 21.20 42.10 Excedente

91 00175817 MICAELLY VENTURA DA SILVA 19/05/2005 1ª 24.00 18.00 42.00 Excedente

92 00167414 LAURA CHIULLI GUIDA MACIEL TAVARES 22/06/2006 1ª 22.00 19.98 41.98 Excedente

93 00166601 CAIO FELIPE DOS SANTOS SILVA 27/01/2005 1ª 19.80 22.00 41.80 Excedente

94 00167716 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA MARQUES 09/08/2005 1ª 20.68 20.94 41.62 Excedente

95 00172302 MARIA PAULA DOS SANTOS SILVA SILVA 30/05/1997 1ª 23.50 18.00 41.50 Excedente

96 00169508 JOAO PEDRO DE MAIA DOMINGOS 28/01/2006 1ª 21.41 19.99 41.40 Excedente

97 00174336 FABIO ONOFRE DA SILVA GOMES 18/01/2005 1ª 21.09 20.15 41.24 Excedente

98 00171976 DANIEL REIS OLIVEIRA 26/03/2005 1ª 21.23 19.89 41.12 Excedente

99 00171036 MARIA EDUARDA MAGALHAES 26/09/2005 1ª 20.83 20.18 41.01 Excedente

100 00173915 MARIA CLARA ALVARENGA DE SOUZA 26/09/2005 1ª 20.28 20.71 40.99 Excedente

101 00169037 ERIK GABRIEL DA CRUZ 09/11/2005 1ª 19.50 20.90 40.40 Excedente

102 00170669 CAIO SANT ANA VASCONCELOS DA
SILVEIRA

02/01/2006 1ª 20.55 19.70 40.25 Excedente

103 00180480 JOÃO PEDRO TARDELLI ANICÉZIO 16/09/2005 1ª 20.77 19.19 39.96 Excedente

104 00170633 THALES CARVALHO DE PAULA 09/05/2005 1ª 20.41 19.47 39.88 Excedente

105 00175243 MIGUEL HONóRIO FREITAS DE SOUSAS 01/12/2005 1ª 19.80 19.70 39.50 Excedente

106 00175878 FERNANDA RODRIGUES OZEAS 15/06/2005 1ª 19.70 19.75 39.45 Excedente
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107 00168334 OTÁVIO ANTINORI PINTO 22/12/2005 1ª 20.10 19.10 39.20 Excedente

108 00176752 ESTEFANY APARECIDA MARINO 20/03/2005 1ª 19.70 19.50 39.20 Excedente

109 00170870 RYAN LUCAS APARECIDO MARTINS
LOURENÇO (PYETTRA D´LUCCA )

24/12/2003 1ª 20.35 18.40 38.75 Excedente

110 00167692 GABRIELLA DANIELE DAMIAO 26/10/2005 1ª 18.00 20.40 38.40 Excedente

111 00175455 GABRIEL SOARES MANGA 01/11/2005 1ª 19.32 19.05 38.37 Excedente

112 00167493 RAYANNE CRISTINA FRANCISCO DA SILVA 06/11/2005 1ª 18.98 19.14 38.12 Excedente

113 00168819 ALYCE AZEVEDO DE ALMEIDA 27/12/2005 1ª 19.20 18.80 38.00 Excedente

114 00176065 KAYKY FABIANO MOREIRA RUGANI 02/02/2005 1ª 18.10 19.50 37.60 Excedente

115 00167786 MARIA EDUARDA CESáRIO VIEIRA 21/03/2006 1ª 19.20 17.90 37.10 Excedente

116 00170476 CAUA EDUARDO DE ALMEIDA RIBEIRO 23/08/2004 1ª 18.63 18.00 36.63 Excedente

117 00172147 MATHEUS LUIS DOMICIANO 11/10/2004 1ª 18.30 17.90 36.20 Excedente

118 00178759 LAUREANA BEATRIZ NASCIMENTO 07/06/2004 1ª 18.51 17.39 35.90 Excedente

119 00168746 VITÓRIA ALVES PINHEIRO 17/09/2004 1ª 18.51 16.13 34.64 Excedente

120 00179039 LUIZA BARBOSA RODRIGUES 30/11/2004 1ª 17.30 15.40 32.70 Excedente

121 00180675 NICOLA RICCIARDI JUNIOR 11/02/2006 1ª 15.30 16.60 31.90 Excedente

122 00168023 LEONARDO ANTONIO DA SILVA 18/09/2003 1ª 15.90 15.40 31.30 Excedente
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